קובעת לשמיעת הוכחות ליום 19.9.16 בשעה 12:30.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים.

אציין כי מחמת טעות נסרקה ההחלטה בתיק אחר.

אם המועד שנקבע אינו מתאים ליומו של ב"כ הנאשם עליו למסור מועדים חלופיים בהתחשב בכך שבית המשפט יוצא
לחופשת שבתון בסוף חודש מאי.

ניתנה היום, כ"ח אדר א' תשע"ו, 08 מרץ 2016, בהעדר
הצדדים.